ＣＦ信州　によりご支援を頂いた皆様 ※ご支援日、金額等順不同

※銀行振り込みによるご支援の皆様に関してはカタカナ表記のため、誤字標記の場合が

　ございますのでご承知下さい。

※ご支援日、金額等順不同

※支援金口数が複数であっても、この名簿ではお一人1回での標記にしてあります

   また、寄付金額の設定上各CFのネット上標記の寄付人数、口座数とのずれがあります。

1 山嵜　孝吉様 26 若林　幸子様 51 小林　誠様

2 (有)市川自動車様 27 川岸　由佳様 52 日輪寺様

3 山崎　あや子様 28 高岡　恵美子様 53 葛城　恵様

4 ㈱トラストワン様 29 本多　未郷様 54 久保　晴美様

5 中島　康孝様 30 山崎　智恵様 55 寺澤　博文様

6 (医)小林会様 31 山崎　さと子様 56 堀内　正典様

7 斉藤　新一様 32 春原　征二様 57 小林　良一様

8 土屋　啓郎様 33 飯島　孝則様 58 渋沢　陽子様

9 尾崎　久美子様 34 清水　俊治様 59 大森　真奈美様

10 尾澤　美恵様 35 三浦　信子様 60 尾崎　藤男様

11 唐澤　聖子様 36 小林　進様 61 土田　富士夫様

12 諏訪部のりい様 37 太田　すみ子様 62 横沢　賢治様

13 小林　彰様 38 相馬　律子様 63 内田　雅久様

14 小林　文子様 39 青木　和男様 64 内田　元子様

15 柳澤　禎男様 40 小林　徳雄様 65 橋詰　敦子様

16 (有)みまき薬局様 41 片山　智恵美様 66 宮下　博一様

17 清水　光代様 42 山浦　憲子様 67 宮川　浩様

18 竹倉　征祠様 43 松野　龍一様 68 田中　由美様

19 中澤　春夫様 44 青木　百合子様 69 近藤 　隆様

20 堀内　ひとみ様 45 國府田　かおる様 70 横田 　文雄様

21 小金　好男様 46 すし春　小林　治蔵様 71 田中　 晋様

22 望月　祐子様 47 横山　智樹様 72 木島　 久文様

23 堀内　久子様 48 宮島　順様 73
（株）アイエスパイピング　　　 飯

高格様

24 橋詰　文夫様 49 宮島　碧様 74 櫻井　 浩様

25 牧内　勝年様 50 佐藤　正幸様 75 進藤 　一樹様

※銀行振り込みによるご支援の皆様に関してはカタカナ表記のため、誤字標記の場合が

　ございますのでご承知下さい。

※ご支援日、金額等順不同

※支援金口数が複数であっても、この名簿ではお一人1回での標記にしてあります

   また、寄付金額の設定上各CFのネット上標記の寄付人数、口座数とのずれがあります。

76 徳増 　邦子様 101 126

77 水間　 雅典様 102 127

78 有限会社飯島 飯島裕也様 103 128

79 永井 　悦子様 104 129

80 山口 　圭子様 105 130

81 高寺 　稔様 106 131

82 中澤 　史明様 107 132

83 桜井 　浩恵様 108 133

84
株式会社ジェイ・ファクトリー

瀧沢　淳様
109 134

85 （有）アジオ 清水裕人様 110 135

86 8/31まで 111 136

87 112 137

88 113 138

89 114 139

90 115 140

91 116 141

92 117 142

93 118 143

94 119 144

95 120 145

96 121 146

97 122 147

98 123 148

99 124 149

100 125 150

※銀行振り込みによるご支援の皆様に関してはカタカナ表記のため、誤字標記の場合が

　ございますのでご承知下さい。

※ご支援日、金額等順不同

※支援金口数が複数であっても、この名簿ではお一人1回での標記にしてあります

151 176 201

152 177 202

153 178 203

154 179 204

155 180 205

156 181 206

157 182 207

158 183 208

159 184 209

160 185 210

161 186 211

162 187 212

163 188 213

164 189 214

165 190 215

166 191 216

167 192 217

168 193 218

169 194 219

170 195 220

171 196 221

172 197 222

173 198 223

174 199 224

175 200 225